- ©
=Z o
-—
s o©
‘. AN
s
> <C
5)( & : '
1
6 6 '
1
36 27 |
37 |
1
|
MmN _ | |
< i
|
1
1
1
_ﬁ\l_
JI_
° g
££85,
° 2
22T
R
E=f%=
E‘ 417)
(s |
3 2 i
iy |
.§ = '
= z B
2423 I
ST
dg- :C>>
2 v
Si5i
5 £
= =
@ c
2 =)
2L €8
AsES
— L‘U .
Nr | Ant. Andring och/eller medd.-nr Datum Inf. Godk.

D(1:3)
@
|
B3 | G
|
34
n-—(16) Ea[ 18
(o
' ﬁ’ 1 42 |Dragforlangare/Drawbar extender 820443
1 41 |Dragstang/Drawbar 820583
D 1 40  |Mutter/Nut 0326-10 M10, EN 1.4404
1 39 |Kulventil/Valve, dranerad/drained 820370-1 DON25
1 38 [Mellanstycke/Middlepart 820165-SS EN 14404
1 37 |Bult/Bolt 0057-820 M8x20
2 36 [Mutter/Nut 0368-8 M8, Lock
1 35 [Arm 820109-1
1 34 | Anslutning/connector 820311 R1/8" rak, 4mm slang
1 33 |Fjadrande rorpinne/Pin 0475-330 3x30mm
2 25 |Ror/Pipe DN25 L=320 820020
1 22  |Konsol till/Bracket for 3738 820287
1 20 |Ror/Pipe 820022
1 19 |Muff 820312
1 18 |Slang, plast/Hose, plastic 820375 Lmm L=2000mm
1 16 |Vinkel/Elbow connection 820039
2 15 | Tackbricka/Cover plate 820656
1 9 Svep/Sweep 820191
1 7 |Stang/Bar 820164
2 6  [Mutter M10 0317-10
1 5 Blad/Trave 820112
1 L |Helgdngad stang M10 L=500 0959-10
1 3 |Vinkel DN25 820042
1 2 Duschsil/Shower head 820126
AX' Det.-nr| Dimension/Benamning Material/Ritn.nr/Art nr | Anm.
Ritningen MAKULERAS efter avslutat projekt | ™™ Paten o Perskrad vt | Yot
Konstr Ritad Kontr. Godk Skala Revision Ersatt av
FB 1:10 1
. Filnamn Dat.
Naadusch . 8223738 | 2018-08-20
A remi Vaggmont. Fryssaker, galv. —
GIA premix 8223738




